ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФИЛАРМОНИЯ

ИМЕНИ НАРОДНОГО АРТИСТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО И.А.»

(ГУК ТО «ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФИЛАРМОНИЯ»)

П Р И К А З

06.05.2022  № 48

Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 части 15.1 раздела 15 Положения

о закупке Государственного учреждения культуры Тульской области «Тульская

областная филармония имени народного артиста Российской Федерации

Михайловского И. А.», утвержденного Решением Наблюдательного Совета

23 марта 2022 года,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

(Приложение 1).

2. Специалисту по закупкам Прозоровой Л.В. разместить Перечень в

Единой информационной системе в сфере закупок на сайте www.zakupki.gov.ru

не позднее 06.05.2022 года.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Е.Ю. Руднева

исп.:

тел.

http://www.zakupki.gov.ru/

	Приложение_приказ_перечень_ТРУ